
Id: WILMU-WOULA-TIHQR-TTVLE-ZOZXP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/209/10
RADY GMINY STARY ZAMOŚĆ

z dnia 2 czerwca 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania 

Art.1. Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 w związku z art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.- Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do rady gminy, rady powiatu i sejmiku województwa na wniosek wójta – 
Rada Gminy tworzy 6 obwodów głosowania. 

§ 2. Numery i granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIV/160/2002 Rady Gminy Stary Zamość z dnia 9 sierpnia 2002 r. w sprawie 
utworzenia obwodów głosowania 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stary Zamość 

Wiesław Biały



Id: WILMU-WOULA-TIHQR-TTVLE-ZOZXP. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLVI/209/10

Rady Gminy Stary Zamość

z dnia 2 czerwca 2010 r.

Numery i granice obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 
Nr 
obwodu Granice obwodu Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej
Numer okręgu 
wyborczego

1 Krasne Szkoła Podstawowa 
Krasne 1

2 Podkrasne, Wierzba Druga, Stary Zamość, Stary Zamość – Gościniec, Nowa Wieś, 
Podstary Zamość, Podstary Zamość – Doły,

Gimnazjum – Stary 
Zamość 2, 4, 5

3 Wierzba Pierwsza, Majdan Sitaniecki, Wisłowiec Garaż OSP Wierzba 3, 6

4 Borowina, Chomęciska Małe, Kolonia Wisłowiec, Remiza OSP Chomęciska 
Małe 7

5 Udrycze- Kolonia,Udrycze -Wola,Udrycze -Koniec, Wiejski Dom Kultury 
Udrycze 10,11

6 Chomęciska Duże Drugie,Chomęciska Duże Pierwsze Remiza OSP Chomęciska 
Duże Pierwsze 8, 9


